

Kraków 05.02.2015r.

W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu na dostawy odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

W związku z tym, że dopuszczone zostały trzewiki zimowe z podeszwą z podwójnego poliuretanu (nie spełniające klasy bezpieczeństwa HRO) proszę o informację, czy zatem również zostaną dopuszczone trzewiki letnie z podeszwą z podwójnego poliuretanu (klasa S3 SRC), nie spełniające klasy HRO.

Odpowiedź do pytania nr 1

Nie dopuszczamy innych trzewików letnich niż określone w specyfikacji.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści trzewiki zimowe wymaganej klasy z membraną mrozoodporną THINSULATE, nie zawierające wyścielenia kołnierza i języka wełną?

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający nie dopuści trzewików z membraną mrozoodporną TINSULATE – wyściółka zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga trzewików zimowych o standardowej czy zwiększonej wysokości czy też oferenci mają dowolność w tym zakresie?

Odpowiedź do pytania nr 3

Wysokość trzewików dowolna.

Pytanie nr 4

Proszę o informację w jaki sposób przesłać wzory? Czy zapis „trwale identyfikujące” oznacza, że do danego wzoru może być dołączona zawieszka (łatwa do usunięcia lub zakrycia) w celu identyfikacji konkretnego dostawcy?

Odpowiedź do pytania nr 4

Oferent winien przesłać wzory razem z ofertą bez identyfikacji oferenta na poszczególnym asortymencie. Pochodzenie wzorów będzie znane tylko części komisji przetargowej.

Pytanie nr 5

Zadanie 2: Czy Zamawiający dopuści inny kolor tkaniny np. khaki niż ciemne moro przy torbach na odzież?

Odpowiedź do pytania nr 5

Kolor khaki jest za jasny. Dopuszczamy tylko ciemne moro.